184 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
技术数据（机械）
■ 极可靠的编码器，尺寸 25 (2.5")
■ 完善的电气保护和噪声免疫
■ 环境密封达到 NEMA4/IP66
轴负载 （从编码器面 0.25" 的位置）
径向 35 磅，轴向 40 磅
轴速 最大 5,000 RPM

增量式 实心轴
188 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
订购代码
代码 1：型号 代码 2：PPR 代码 3：机械 代码 4：输出 代码 5：电气 代码 6：终端 代码 7：选项
HA  25
订购信息
HA525
尺寸 25 外壳，
密封轴承，
玻璃码盘
HA625
尺寸 25 外壳，
带轴封，
玻璃码盘
0001
0005
0010
0012
0050
0060
0100
0120
0150
0180
0200
0240
0250
0256
0300
0360
0400
0500
0512
0600
0625
0635
0720
0800
0900
1000
1024
1200
1250
1270
1500
1600
1800
1968
2000
2048
2400
2500
2540
0 法兰安装，3/8" 轴
1  2.50" 伺服安装 /4 孔，
2.00" 中心间距面安
装，3/8" 轴
2 法兰安装，1/4" 轴
3  2.50" 伺服安装 /4 孔，
2.00" 中心间距面安
装，1/4" 轴
4  2.50" 伺服安装 /3 孔，
2.00" 中心间距面安
装，3/8" 轴
5  2.50" 伺服安装 /3 孔，
中心间距面安装，
1/4" 轴
6  2.50" 伺服安装 /3 孔，
1.88" 中心间距面安
装，3/8" 轴
7  2.50" 伺服安装 /3 孔，
1.88" 中心间距面安
装，1/4" 轴